

## (재) 서울디자인재단



수신자 내부결재

(경유)

제 목 「서울디자인창업지원센터 및 마포출판문화진흥센터」조성을 위한 종합계약 표준협 정 체결 계획

- 1. 「서울디자인창업센터 조성 대행사업관련 마포구와의 협력추진 협조요청」(디자인정책과 -공문-180713), 「홍대복합역사내 공공기여시설 설계시공 종합계약 체결협조요청」(마포 구문화진흥과-공문-180712), 「서울디자인창업지원센터 및 마포출판문화진흥센터 조성을 위한 종합계약 표준협정서(안) 송부」(문화진흥과-14662, 2018.09.19)와 관련입니다.
- 2. 이와 관련해 아래와 같이 종합계약을 체결하고자 합니다.

- 아 래 -

가. 건 명: 「서울디자인창업지원센터 및 마포출판문화진흥센터」 조성을 위한 종합계약 표준협정 체결

나. 체결대상 : 마포구(문화진흥과)

다. 체결기간 : 계약체결일로부터 2019년 준공 시까지

라. 내 용 : - 서울시와 재단은 본 사업에 대한 대행계약 체결 완료

- 실무 추진 중인 재단과 마포구는 동 센터 조성의 과정상 효율과 갈등 예방을 위해 협력과 협업할 수 있는 종합계약 표준협정(공동 이행방식) 체결 추진

마. 추진목적 : 조성사업 공정 전반의 성과 극대화

**바. 계약관리** : 서울디자인창업지원센터

사. 기대효과 : 양 센터 조성 사업의 효율성 극대화 및 중복과 하자 예방

붙임: 1. (가칭)서울디자인창업센터 조성 계획 1부.

- 2. (가칭)서울디자인창업센터조성추진수정계획(방침-비배포-180419) 1부.
- 3. (가칭)서울디자인창업센터조성관련 대행계약서 0503 최종 1부.
- 4. 서울디자인창업센터조성대행사업관련마포구와의협력추진협조요청 (디자인정책과-공문-180713) 1부.
- 5. 홍대복합역사내공공기여시설설계시공종합계약체결협조요청 (마포구문화진흥과-공문-180712) 1부.
- 6. 20180917\_종합계약 표준협정서(공동집행방식) 1부. 끝.

<sub>책임</sub> 09/21 유성자

서울디자인창 **09/21** 업지원센터장 **강문석**  대표이사 <mark>천결09/21</mark> **최경란** 

협조자

<sub>선임</sub> 09/21 임덕환

<sup>책임</sup> **정은석** 

시행 서울디자인창업지원센터-46 (2018.09.21.)

접수

우 03098

서울시 종로구 율곡로 283(종로6가 70-6) 서울디자인지원센터 7-9층

전화번호 02-2096-0053 팩스번호

/ sungja\_you@seouldesign.or.kr

/ 공개